PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 18 мая 2018 года               № 16
Об отчете    Главы  муниципального образования Дугинского сельского    поселения Сычевского   района

Смоленской   области о результатах
его   деятельности,       деятельности
Администрации            Дугинского
сельского   поселения    Сычевского
района     Смоленской    области     и
иных       подведомственных        ему
органов   местного  самоуправления,
в  том  числе о    решении  вопросов, поставленных   Советом   депутатов Дугинского    сельского  поселения Сычевского    района     Смоленской
области за 2017 год
      Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области О.В.Сергеевой  отчет о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления  за 2017 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Дугинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,
   Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
    РЕШИЛ:
      1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Сергеевой Ольги Валерьевны о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Дугинского сельского поселения за 2017 год согласно приложению.
       2. Признать деятельность Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области О.В.Сергевой и деятельность Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в том числе по решению вопросов, поставленных Советом депутатов Дугинского сельского поселения за 2017 год удовлетворительной.
       3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области О.В.Сергевой
положительные итоги в решении вопросов:
- благоустройства населенных пунктов Дугинского сельского поселения.
       4. Поручить  Главе муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в ходе осуществления своей деятельности в 2018 году:
  -  оказание помощи жителям д. Дугино, д.Ладыгино,  по проведению газа в жилые дома.
  -  благоустройство территории и  развитие жилищно- коммунального    хозяйства  поселения.
       5. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

http://dug-sp.admin-smolensk.ru.

       6. Настоящее решение вступает в  силу со  дня его принятия  и  подлежит  официальному обнародованию на информационных стендах в населенных пунктах Дугинского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                         О.В.Сергеева